平成18年8月21日

各  位
会社名 株式会社ハーバー研究所
代表者名 代表取締役社長 小柳 昌之
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4925）

                                     問合わせ先 取締役総務部･経理部ディレクター
         佐々木 眞一

電 話 （０３）５２１９―５６６０

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成18年 8月21日開催の監査役会におきまして、会社法第346条第4項およ

び第 6項の規定に基づいて、下記のとおり一時会計監査人を選任することを決議いたしま

したので、お知らせいたします｡

記

１． 一時会計監査人選任の理由

当社は、中央青山監査法人の業務の一時停止（平成18年7月1日から平成18年

8月31日まで2ヶ月間）に伴い、平成18年7月3日付で爽監査法人を一時会計監

査人として選任いたしましたが、会計監査の継続性を確保するため、同業務の一時

停止期間経過後である平成18年9月１日をもって、中央青山監査法人も一時会計

監査人として選任し、爽監査法人との共同監査体制とすることといたしました。

２． 就任する一時会計監査人の名称及び所在地

名 称  中央青山監査法人

所在地  東京都千代田区霞が関３丁目２番５号 霞が関ビル

３． 就任日

平成18年9月1日（予定）

以 上